
51e Vierkampentoernooi van Moira‐Domtoren 
Uitslagen ronde 1 op vrijdag 4 oktober 2013 
Invitatiegroep  Seth van der Vegt  Paul den Boer  ½ ‐ ½ 

  Jeffrey van Renswoude  Ed van Eeden  1 ‐ 0 

Groep A  Albertus ten Hertog  Tom Rose  1 ‐ 0 

  Ron Flohr  Henk de Heer  ½ ‐ ½ 

Groep B  Peter Hoomans  Youri Gerritse  1 ‐ 0 

  Wout van Goor  Tjerk Hacquebord  0 ‐ 1 

Groep C  Philip Verlinde  Johnny de Kraker  1 ‐ 0 

  Mitchel Wallace  Leo Littel   0 ‐ 1 

Groep D  Gert‐Jan Fröberg  Gavin Wallace  1 ‐ 0 

  Jan Wiggerman  Maarten Mellegers  ½ ‐ ½ 

Groep E  Ton Braams  Kees Pafort  ½ ‐ ½ 

  Peter Egelie  Bert Ladenoye  0 ‐ 1 

Groep F  Peter Das  Peter Weijgertze  1 ‐ 0 

  Joris Kokje  Daan Schönberger  0 ‐ 1 

Groep G  Corstiaan de Keijzer  Maarten Löffler  0 ‐ 1 

  Alex IJzerman  Paul van Leeuwenkamp  1 ‐ 0 

Groep H  Tony Schoen  René Nooteboom  1 ‐ 0 

  Roy Stekelenburg  Freek Negrijn  1 ‐ 0 

Groep K  Lena de Kraker  Chris P.H. van Viegen  1 ‐ 0 

  Henk van Lingen  Arnold Heesbeen  1 ‐ 0 

Groep L  David Koops  Maarten Metz  0 ‐ 1 

  Sjef van der List  Peter Elisen  1 ‐ 0 

Groep M  Bertus van Zwam  PieterJan Mellegers  0 ‐ 1 

  Leo van Uffelen  Andries Uiterwaal   0 ‐ 1 

Groep N  Giannis Panos  Tanja Veenstra  1 ‐ 0 

  Bernd Haberland  Paul Meijer  0 ‐ 1 

Groep O  Reimer Weits  Peter Rijsdijk  0 ‐ 1 

  Frans Jacobs  Henk Schulten  1 ‐ 0 

Groep P  Guus van Eeden  Loes van Gool  1 ‐ 0 

  Michiel v/d Linden  Jasper van der Minnen  1 ‐ 0 

Groep Q  Jon Kamphuis  Alberto Munoz  1 ‐ 0 

  Mieps Fontein  Ricardo Heins   0 ‐ 1 

Jeugdgroep 1  Simon Gielen  Daniël Gielen  ½ ‐ ½ 

  Tijn Oldenburg  Thijs Geelhoed  0 ‐ 1 

Jeugdgroep 2  Oele Dijkhuis  Thomas Wielinga  ½ ‐ ½ 

  Kylian Bijvank  Tim Schuttevaer   0 ‐ 1 

Jeugdgroep 3  Coen Prins  Frits Geelhoed  0 ‐ 1 

  Ilion van der Geugten  Maarten Blommestein  1 ‐ 0 

Jeugdgroep 4  Lennart Oron  vrije ronde   

  Tim Muller  Tije Baars  0 ‐ 1 

  Matthé Spiering  Twan Lennaert  1 ‐ 0 
 



51e Vierkampentoernooi van Moira‐Domtoren 
Uitslagen ronde 2 op dinsdag 8 oktober 2013 
Invitatiegroep  Jeffrey van Renswoude   Paul den Boer  1 ‐ 0 

  Ed van Eeden  Seth van der Vegt   1 ‐ 0 

Groep A  Albertus ten Hertog  Ron Flohr   ½ ‐ ½ 

  Tom Rose  Henk de Heer  1 ‐ 0 

Groep B  Peter Hoomans  Wout van Goor  0 ‐ 1 

  Youri Gerritse  Tjerk Hacquebord  0 ‐ 1 

Groep C  Philip Verlinde  Mitchel Wallace  1 ‐ 0 

  Johnny de Kraker  Leo Littel  0 ‐ 1 

Groep D  Gert‐Jan Fröberg  Jan Wiggerman  0 ‐ 1 

  Gavin Wallace  Maarten Mellegers  1 ‐ 0 

Groep E  Ton Braams  Peter Egelie  1 ‐ 0 

  Kees Pafort  Bert Ladenoye  1 ‐ 0 

Groep F  Peter Das  Joris Kokje  1 ‐ 0 

  Peter Weijgertze  Daan Schönberger  0 ‐ 1 

Groep G  Corstiaan de Keijzer  Alex IJzerman  1 ‐ 0 

  Maarten Löffler  Paul van Leeuwenkamp  ½ ‐ ½ 

Groep H  Tony Schoen  Roy Stekelenburg  1 ‐ 0 

  René Nooteboom  Freek Negrijn  1 ‐ 0 

Groep K  Lena de Kraker  Henk van Lingen  1 ‐ 0 

  Chris P.H. van Viegen  Arnold Heesbeen  ½ ‐ ½ 

Groep L  David Koops  Sjef van der List  1 ‐ 0 

  Maarten Metz  Peter Elisen  1 ‐ 0 

Groep M  Bertus van Zwam  Leo van Uffelen  ½ ‐ ½ 

  PieterJan Mellegers  Andries Uiterwaal  1 ‐ 0 

Groep N  Giannis Panos  Bernd Haberland  1 ‐ 0 

  Tanja Veenstra  Paul Meijer  1 ‐ 0 

Groep O  Reimer Weits  Frans Jacobs  1 ‐ 0 

  Peter Rijsdijk  Henk Schulten  0 ‐ 1 

Groep P  Guus van Eeden  Michiel v/d Linden   1 ‐ 0 

  Loes van Gool  Jasper van der Minnen  ½ ‐ ½ 

Groep Q  Mieps Fontein  Alberto Munoz  0 ‐ 1 

  Ricardo Heins  Jon Kamphuis  0 ‐ 1 

 



51e Vierkampentoernooi van Moira‐Domtoren 
Uitslagen ronde 3 op vrijdag 11 oktober 2013 
Invitatiegroep  Seth van der Vegt  Jeffrey van Renswoude  ½ ‐ ½  

  Paul den Boer  Ed van Eeden  1 ‐ 0  

Groep A  Ron Flohr  Tom Rose   ½ ‐ ½  

  Henk de Heer   Albertus ten Hertog   0 ‐ 1  

Groep B  Wout van Goor  Youri Gerritse   0 ‐ 1 

  Tjerk Hacquebord   Peter Hoomans   1 ‐ 0  

Groep C  Mitchel Wallace  Johnny de Kraker   0 ‐ 1  

  Leo Littel   Philip Verlinde   0 ‐ 1  

Groep D  Jan Wiggerman  Gavin Wallace   0 ‐ 1  

  Maarten Mellegers   Gert‐Jan Fröberg   ½ ‐ ½ 

Groep E  Peter Egelie  Kees Pafort   ½ ‐ ½ 

  Bert Ladenoye   Ton Braams   ½ ‐ ½  

Groep F  Joris Kokje  Peter Weijgertze   1 ‐ 0  

  Daan Schönberger   Peter Das   ½ ‐ ½  

Groep G  Alex IJzerman  Maarten Löffler   0 ‐ 1  

  Paul van Leeuwenkamp   Corstiaan de Keijzer   1 ‐ 0  

Groep H  Roy Stekelenburg  René Nooteboom   1 ‐ 0  

  Freek Negrijn   Tony Schoen   ½ ‐ ½  

Groep K  Henk van Lingen  Chris P.H. van Viegen   ½ ‐ ½  

  Arnold Heesbeen   Lena de Kraker   0 ‐ 1  

Groep L  Sjef van der List  Maarten Metz   ½ ‐ ½  

  Peter Elisen   David Koops   0 ‐ 1  

Groep M  Leo van Uffelen  PieterJan Mellegers   ½ ‐ ½  

  Andries Uiterwaal   Bertus van Zwam   0 ‐ 1  

Groep N  Bernd Haberland  Tanja Veenstra   ½ ‐ ½  

  Paul Meijer   Giannis Panos   0 ‐ 1  

Groep O  Frans Jacobs  Peter Rijsdijk   0 ‐ 1  

  Henk Schulten   Reimer Weits   0 ‐ 1  

Groep P  Michiel v/d Linden  Loes van Gool   1 ‐ 0  

  Jasper van der Minnen   Guus van Eeden   0 ‐ 1  

Groep Q  Jon Kamphuis  Mieps Fontein  1 ‐ 0  

  Alberto Munoz  Ricardo Heins  0 ‐ 1  



51e Vierkampentoernooi van Moira‐Domtoren 
Uitslagen ronde 2 en 3 op vrijdag 11 oktober 2013 
Jeugdgroep 1: 2e  Simon Gielen  Tijn Oldenburg  1 ‐ 0  

  Daniël Gielen  Thijs Geelhoed  1 ‐ 0  

Jeugdgroep 1: 3e  Tijn Oldenburg  Daniël Gielen   0 ‐ 1 

  Thijs Geelhoed   Simon Gielen   0 ‐ 1 

Jeugdgroep 2: 2e  Oele Dijkhuis  Kylian Bijvank  1 ‐ 0  

  Thomas Wielinga  Tim Schuttevaer  0 ‐ 1 

Jeugdgroep 2: 3e  Kylian Bijvank  Thomas Wielinga   ½ ‐ ½  

  Tim Schuttevaer   Oele Dijkhuis   0 ‐ 1 

Jeugdgroep 3: 2e  Coen Prins  Ilion van der Geugten  ½ ‐ ½  

  Frits Geelhoed  Maarten Blommestein  1 ‐ 0 

Jeugdgroep 3: 3e  Ilion van der Geugten  Frits Geelhoed   ½ ‐ ½ 

  Maarten Blommestein   Coen Prins   ½ ‐ ½ 

 

51e Vierkampentoernooi van Moira‐Domtoren 
Uitslagen ronde 2‐5 op vrijdag 11 oktober 2013 
Jeugdgroep 4: 2e  Aykon Bilecen  Twan Lennaert  0 ‐ 1 

  Tije Baars  Matthé Spiering  1 ‐ 0 

  Lennart Oron  Tim Muller  ½ ‐ ½ 

Jeugdgroep 4: 3e  Tim Muller  Aykon Bilecen  1 ‐ 0 

  Matthé Spiering  Lennart Oron  1 ‐ 0 

  Twan Lennaert  Tije Baars  0 ‐ 1 

Jeugdgroep 4: 4e  Aykon Bilecen  Tije Baars  0 ‐ 1 

  Lennart Oron  Twan Lennaert  1 ‐ 0 

  Tim Muller  Matthé Spiering  0 ‐ 1 

Jeugdgroep 4: 5e  Matthé Spiering  Aykon Bilecen  1 ‐ 0 

  Twan Lennaert  Tim Muller  0 ‐ 1 

  Tije Baars  Lennart Oron  0 ‐ 1 

 


